
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i 

„Sl.  list CG“ – opštinski propisi  br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština 

Opštine Kotor na VII sjednici održanoj 17. 07. 2017. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

  

Ovlašćuje se pnomoćnik Skupštine Opštine Kotor g-din Branko Nedović da na 

predstojećoj Skupštini akcionara „Luke“ AD Kotor, koja će se održati dana 26. 

07. 2017. godine po tačkama dnevnog reda glasa kako slijedi: 

- Tačka 1.  PROTIV 

- Tačka 2.  PROTIV 

- Tačka 3. PROTIV 

- Tačka 4. ZA 

- Tačka 5. ZA 

- Tačka 6. PROTIV 

- Tačka 7. ZA 

- Tačka 8. ZA 

 

Broj: 11-10737 

Kotor, 17. 07. 2017. godine 

 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica,  

Dragica Perović 


